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Holandsko-Haag: Kibové nakladné vozidla

OJ S 50/2023 10/03/2023

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania
Dodavky

Pravny zaklad:
Smernica 2014/24/EU

Oddiel I: Verejny obstaravatel

.1. Nazov a adresy
Uradny nazov: Ministerie van Defensie
Identifikaéné &islo organizacie (ICO): 27370985
Postova adresa: Kalvermarkt 32
Mesto/obec: Den Haag
Kod NUTS: NL Nederland
PSC: 2511 CB
Stat: Holandsko
Kontaktna osoba: Robbert Hoogeveen
E-mail: RJL.Hoogeveen@mindef.nl
Telefén: +31 613370693
Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: http://www.defensie.nl
Adresa stranky profilu kupujuceho: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=210681

1.3. Komunikacia
Sutazné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni &i poplatkov na:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=210681
Dalsie informacie mozno ziskat na vyss$ie uvedenej adrese
Ponuky alebo Ziadosti o u¢ast sa musia predlozit na vy$Sie uvedenej adrese

I.4. Druh verejného obstaravatela
Ministerstvo alebo iny Statny alebo federalny organ vratane regionalnych alebo miestnych
utvarov

.5. Hlavna éinnost’
Obrana

Oddiel Il: Predmet

II.1. Rozsah obstaravania

I.1.1. Nazov
Dynamisch Aankoopsysteem CLAS - Matlogco - Witte Vloot

I.1.2. Hlavny kéd CPV
34133000 Kibové nakladné vozidla

I.1.3. Druh zakazky
Tovary
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I.1.4. Struény opis
Voor deze aanbesteding volgt Defensie de Europese aanbestedingsprocedure 'Dynamisch
aankoopsysteem', conform de Aanbestedingswet. Hierbij wordt onderscheid gemaakt naar
twee fasen:
1. Instellingsfase
2. Gunningsfase
Deze fasen worden nader uitgewerkt in vragenlijst 1.1. Kort samengevat:
- Gegadigde dient een Verzoek tot toelating in;
- Als Gegadigde aan de gestelde eisen voldoet en er geen uitsluitingsgronden van toepassing
zijn, wordt zij als Deelnemer toegelaten. Toelating tot het DAS houdt geen opdracht in;
- Het MatlogCo plaats een nadere uitvraag;
- Deelnemer schrijft in;
- Het MatlogCo beoordeelt de Inschrijvingen en gunt aan de economisch meest voordelige
Inschrijving.
Looptijd van het Dynamisch aankoopsysteem:
De looptijd is 48 maanden. Het MatlogCo kan de looptijd eenmaal met 48 maanden verlengen.

I1.1.5. Celkova odhadovana hodnota

11.1.6. Informacie o ¢astiach
Tato zakazka sa deli na ¢asti: nie

I.2. Opis

1.2.2. Dodatoéné kédy CPV
34134100 Plosinové nakladné automobily, 34200000 Karosérie vozidiel, privesy alebo navesy
, 34223000 Privesy a navesy, 34223100 Navesy, 50114000 Oprava a udrzba nakladnych
vozidiel

1.2.3. Miesto vykonania
Kod NUTS: NL Nederland
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

I.2.4. Opis obstaravania
Voor deze aanbesteding volgt Defensie de Europese aanbestedingsprocedure 'Dynamisch
aankoopsysteem', conform de Aanbestedingswet. Hierbij wordt onderscheid gemaakt naar
twee fasen:
1. Instellingsfase
2. Gunningsfase
Deze fasen worden nader uitgewerkt in vragenlijst 1.1. Kort samengevat:
- Gegadigde dient een Verzoek tot toelating in;
- Als Gegadigde aan de gestelde eisen voldoet en er geen uitsluitingsgronden van toepassing
zijn, wordt zij als Deelnemer toegelaten. Toelating tot het DAS houdt geen opdracht in;
- Het MatlogCo plaats een nadere uitvraag;
- Deelnemer schrijft in;
- Het MatlogCo beoordeelt de Inschrijvingen en gunt aan de economisch meest voordelige
Inschrijving.
Looptijd van het Dynamisch aankoopsysteem:
De looptijd is 48 maanden. Het MatlogCo kan de looptijd eenmaal met 48 maanden verlengen.

1.2.5. Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena nie je jedinym kritériom vyberu a vSetky kritéria su uvedené len v sutaznych podkladoch
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11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 40 066 112,00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

Toto obstaravanie méze byt obnovené: ano

Opis obnoveni:

48 maanden

Informacie o variantoch
Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach
Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej unie: nie

Doplnujuce informacie

Oddiel Ill: Pravne, ekonomické, financ¢né a technické informacie

1.
l.1.2.

.1.3.

Podmienky ucasti

Ekonomické a financné postavenie
Kritéria vyberu stanovené v dokumentoch k obstaravaniu

Technicka a odborna spésobilost’
Kritéria vyberu stanovené v dokumentoch k obstaravaniu

Oddiel IV: Postup

IvV.1.

vV.1.1.

IvV.1.3.

IV.1.8.

IvV.2.
IvV.2.2.

IvV.2.3.

Iv.2.4.

Opis

Druh postupu
UZzSia sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Obstaravanie zahffa zriadenie dynamického nakupného systému

Informacie o dohode o vlAdnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: nie

Administrativne informacie

Lehota na predkladanie ponuk alebo ziadosti o ucast’
Datum: 10/04/2023

Predpokladany datum odoslania vyziev na sut’az alebo na u€ast’ vybranym uchadzacom

Datum: 11/04/2023

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o ucast’

Holanddina

Oddiel VI: Doplnkové informacie
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VI1.

VI.2.

VI.3.

V1.4,
Vi.4.1.

V1.4.2.

Vi.4.4.

VL5.

148176-2023

Informacie o opakovani obstaravania
Toto obstaravanie sa bude opakovat: nie

Informacie o elektronickom riadeni prace
PouZiju sa elektronické platby

Doplnujuce informacie
n.v.t.

Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie
Uradny nazov: Rechtbank den haag
Mesto/obec: Den Haag

Stat: Holandsko

Organ zodpovedny za mediaciu
Uradny nazov: Klachtenmeldpunt
Mesto/obec: Utrecht

Stat: Holandsko

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskimania
Uradny nazov: Klachtenmeldpunt

Mesto/obec: Utrecht

Stat: Holandsko

Datum odoslania tohto oznamenia
07/03/2023
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